at

ja PREFEITURA DE Governar corri

BARBALHA as pessoas para
B&baiha avançar.

LEI N° 2.677/20221  DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

Esta pubIiCaÇ0 "ao

substitui a publicação
do Executivo Municipal

ii. 	•:'kfp 	f-j1

CÂMARfA MUNICIPAL DE BARBALHA
IMPRENSA OFICIAL

DIÁRIO OFICIAl. DO PODER LEGISLATIVO

PUBLICADO EM

2iJ4  (/DOL No 	Ano

DISPÕE SOBRE DENOM IÀTAO DE

LOGRADOURO, NA FORMA QUE

INDICA E DÁ oui&s
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de Francisca Olgacinê Cruz Duarte, a Rua

Projetada 21, no bairro Jardim dos Ipês.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições

em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE, em 21 de dezembro de 2022.

araiva
'1 de Barbalha/E Prefeito Municipa

CERTIDÃO DE PUBLICA ÇAQ
Cer!ifigfl para os

L1eyi6 iii
!! s,  qile este oiJm publicadoPor meio e:

( 	afixa  ÇQ no átrio do Poder Executiv  U)
 diário oficjai

( ) jornal de gran 	circulação ( 	) sit
llr1gji 	niciJ de 8riiIa

/

•r-+ t1 3

Xis
7

A4
www.barbalha.ce.gov.br

prefeituradebarbalha